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BOLIX GLO PREPARAT DO USUWANIA MCHU Z
DACHU 1L HIT

Cena 40,00 zł

Numer katalogowy GLO1

Kod producenta GLO1

Kod EAN 5907770606539

Marka Bolix

Pojemność 1

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym 1

EAN (GTIN) 5907770606539

Kod producenta GLO1

Opis produktu
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BOLIX GLO PREPARAT GLONO I GRZYBOBÓJCZY 1L

Służy do usuwania skażenia mikrobiologicznego na zewnętrznych powierzchniach budynków.

Skutecznie zwalcza większość występujących w budownictwie grzybów, glonów, porostów i mchów.

Stosowany jest na podłożach z betonu, kamienia i drewna, na mineralnych i polimerowych wyprawach tynkarskich oraz na
ceramicznych, cementowych i bitumicznych pokryciach dachowych.

Preparat jest koncentratem i przed użyciem musi zostać rozcieńczony z wodą.

ROZCIEŃCZANIE I ZUŻYCIE

Stopień rozcieńczania należy dobrać w zależności od intensywności występowania skażenia mikrobiologicznego,
według poniższych danych:

- przy wysokiej intensywności skażenia mikrobiologicznego, 1 litr preparatu należy rozcieńczyć z 0,5 l wody. Wydajność
gotowego roztworu będzie wówczas wynosić ok. 15 m2 (tj. ok 0,065l / m2)

- przy średniej intensywności skażenia mikrobiologicznego, 1 litr preparatu należy rozcieńczyć z 1 l wody. Wydajność
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gotowego roztworu będzie wówczas wynosić ok. 20 m2 (tj. ok 0,050l / m2)

- przy niskiej intensywności skażenia mikrobiologicznego, 1 litr preparatu należy rozcieńczyć z 2 l wody. Wydajność gotowego
roztworu będzie wówczas wynosić ok. 30 m2 (tj. ok 0,035l / m2)

Idealnie nadaje się do usuwania MCHU z dachówek czy rynien budynków!

WAŻNE!!!

Według zaleceń producenta, po nałożeniu preparatu na zabrudzoną powierzchnię, należy odczekać 12 godzin.

Sposób aplikacji płynu jest dowolny, lecz rekomenduje się wcieranie preparatu w powierzchnię zabrudzoną w celu uzyskania
lepszych rezultatów.

Po tym czasie można opłukać ścianę z naniesionego płynu.

Również istotne jest, ale zabezpieczyć ewentualną możliwość dostania się preparatu wprost do gleby.

Podstawowy system ochrony budynków:

1. W momencie zabrudzenia powierzchni sadzą, pyłem, kurzem czy błotem, rekomendujemy rozpoczęcie ochrony elewacji od
użycia preparatu BOLIX CLN w celu usunięcia podstawowego zabrudzenia.

2. Kolejnym krokiem powinno być zastosowanie środka BOLIX GLO, który idealnie nadaje się na walkę z występującymi
grzybami, glonami, mchami czy porostami.

Preparat ten dzięki swojej sile, zabija zarodki u ich podstaw, eliminując przy tym możliwość ponownego ich pojawienia się.

Przeznaczony jest również do usuwania mchów z dachówek budynków.

3. Ostatnim etapem, jednakże przy tym najważniejszym, jest zastosowanie BOLIX PRO COMPLEX, który w pełni zabezpiecza
wyczyszczoną powierzchnię.

Brak jego użycia, pomimo że spowoduje nawrót mikroogranizmów, również przyczyni się do ich wystąpienia w czasie
zdecydowanie krótszym nawet o połowę od ich wcześniejszego pojawienia się.

W ofercie posiadamy wszystkie produkty zapewniające całkowitą, mikrobiologiczną ochronę budynku.

Znajdziesz je na naszych innych aukcjach.
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